赵莲莲:
本院受理原告李志强诉你

民间借贷纠纷一案,现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、限期举证通知书及开
庭传票。自本公告发出之日起
经过 60 日即视为送达,提出答
辩状及举证期限为公告送达期
满后的 15 日内。并定于举证
期满后的第 3 日上午 9 时(遇节
假日顺延)在本院第十二号审
判庭公开开庭审理此案,逾期
将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

米复彪、李彦芳:
本院受理原告中国银行股

份有限公司石家庄市裕华支行
诉你们借款合同纠纷一案，现
已审理终结。限你们自公告之
日 起 60 日 内 来 本 院 领 取
（2019）冀 0105 民 初 5390 号 民
事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告送达
期满之日起 15 日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于河北
省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

吴力亚、田云云:
本院受理原告中国银行股

份有限公司石家庄市裕华支行
诉你们借款合同纠纷一案，现
已审理终结。限你们自公告之
日 起 60 日 内 来 本 院 领 取
（2019）冀 0105 民 初 5391 号 民
事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告送达
期满之日起 15 日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于河北
省石家庄市中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

石家庄市翔达房地产开发有限
公司:

本院在执行申请执行人石
家庄市玉源预拌混凝土有限公
司与被执行人石家庄市翔达房
地产开发有限公司纠纷一案
中，现向你们送达石家庄市裕
华 区 人 民 法 院（2020）冀 0108
执 1091 号执行通知书、报告财
产令、限制高消费令、执行裁
定书及执行决定书。请你们自
本公告刊登之日起 60 日内到
石家庄市裕华区人民法院（石
家庄市裕宁街 77 号）领取上述
法律文书，逾期视为送达。

石家庄市裕华区人民法院

周蓓蓓：
本院受理原告游其珍诉被

告翟若飞、翟庆彬、唐志敏、晋
州市孔目庄鸿利冷库及你执
行异议之诉一案,现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、告知合议
庭组成人员通知书及开庭传
票。自本公告发出之日起 60
日内来本院领取,逾期则视为
送达。提出答辩状和举证的
期限分别为公告期满后的 15
日和 30 日内,并定于举证期满
后的第 3 日上午 9 时(遇节假
日顺延)在本院第三审判庭公
开开庭审理。逾期将依法缺
席判决。

晋州市人民法院

本院受理的王勇与申怀玉
借款合同纠纷一案,石家庄市
裕华区人民法院将于 2020 年 6
月 10 日上午 10 时至 2020 年 6
月 11 日上午 10 时止,在石家庄
市裕华区人民法院京东网司法
拍卖被执行人申怀玉名下位于
石家庄市裕华区槐北中路方北
小区 1-6-401 号房产。详见石
家庄市裕华区人民法院京东网
发布的拍卖公告。如有对上述
拍卖房产有优先购买权或其他
合法权益的,应自本公告发布
之 日 起 7 日 内 向 我 院 书 面 提
出,逾期或不提出的,视为放弃
有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

辛集市人民法院定于 2020
年 6 月 8 日 10 时至 2020 年 6 月
9 日 10 时在京东司法拍卖网络
平台上进行公开拍卖活动，现
公告如下:拍卖被执行人武忠
伏名下位于辛集市建设街北康
乐小区悬东街 19 号一上一下 2
间的房产，该房产建筑面积为
43.44 平方米，起拍价:10 万元，
保证金:2 万元，增价幅度:500
元。具体内容请登录京东网，
查看详细的《拍卖公告》、《竞
拍须知》及京东网络拍卖平台
告知的司法拍卖流程（拍卖前
必看）的相关准则。

辛集市人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告